
 
ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO 

via Marzabotto, 35  -  40067  RASTIGNANO    Frazione di Pianoro (BO) 

Tel. 051  626.53.99  -  Fax 051  626.54.00 

Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370 
www.icrastignano.gov.it- e-mail boic82900a@istruzione.it     

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it 

Responsabile dell’Ufficio: DSGA Concetta Salatino 

Referente:  DS Dott: Adriano Rovinazzi 

PC1  

 

 
Prot. N. 1098 /C14                        Rastignano 16/05/2016 
 

D E T E R M I N A  D I R I G E N Z I A L E 
 
Oggetto : CIG. n. CIG:ZD51984683 - aggiudicazione provvisoria di gara per l'individuazione della ditta a cui affidare il 
servizio per la fornitura dei distributori automatici per l'erogazione di bevande calde, fredde e snack nei plessi 
dell’istituto Comprensivo di Rastignano 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il bando prot.n. 880/C14 del 20 aprile 2016 per l'individuazione della ditta a cui affidare il servizio per la 

fornitura dei distributori automatici per l'erogazione di bevande calde, fredde e snack nei plessi;  

VISTE  le offerte pervenute nei termini e con le modalità previste;  

VISTO il verbale PROT. 1097/C14  del 09/05/2016 redatto dall’apposita commissione per l'individuazione della ditta a 

cui a cui affidare il servizio per la fornitura dei distributori automatici per l'erogazione di bevande calde, fredde e snack 

nei plessi;  

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentate dalle ditte; 

DETERMINA 

 di approvare l'aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto, alla ditta LIOMATIC, in quanto a parità di 

prodotti comparati, presenta l'offerta economicamente più vantaggiosa, come da prospetto comparativo 

delle offerte;  

 Trascorsi 10 giorni dalla data odierna, salvi eventuali ricorsi, l'aggiudicazione provvisoria si intende approvata 

e diventa definitiva. 

 
 

        Il Dirigente Scolastico 
                  (dott.Adriano Rovinazzi                                                                                                     

                                                                                                                               “Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                                   stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93” 
        

http://www.icrastignano.gov.it/
mailto:boee00800b@istruzione.it
mailto:boic82900a@pec.istruzione.it

